CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA
      Estado de São Paulo

INDICAÇÃO Nº 433/2022

Solicito a Prefeitura Municipal,
que seja realizada a
pavimentação e o calçamento
com bloquetes na Alameda das
Dracenas, no bairro Meirelles.

INDICA ao Senhor Prefeito Municipal, na forma
regimental, determinar ao setor competente que providencie a
pavimentação e o calçamento com bloquetes na Alameda das Dracenas no
bairro Meirelles.

JUSTIFICATIVA

                                 Justifica-se a presente indicação pela necessidade de
se oferecer aos moradores da localidade, condições dignas de transitar na
referida rua que atualmente se encontra em estado precário prejudicando o
tráfego dos moradores e veículos. Além de trazerem benefícios para a
população com a melhoria do fluxo diário, também valoriza e engrandece o
município. Contamos com a tomada de providências para a indicada medida,
que se faz necessária e urgente.

Sala das Sessões, 13 de outubro de 2022

Paulo Volcov
Presidente

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 0KFS702HKWW86H08
		2022-10-17T10:04:07-0300